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ACTA NÚM. 3 DA SESIÓN DO PROCESO SELECTIVO PARA A ELABORACIÓN DUNHA BOLSA DE 
EMPREGO PARA A CONTRATACIÓN DE PERSOAL LABORAL TEMPORAL PARA O SERVIZO DE 
LIMPEZA DE PRAIAS 2025 (Resolución desta Alcaldía núm. 307/2025 de 21 de marzo) 

PERSOAS ASISTENTES 

Presidente: Enrique José Carou Peón 

Secretaria: Eva María Tajes Pérez  

Vogais: María Dominga Fernández Lado, Bernardo Santiago Lago Romero e Alfonso Priegue Leis 

ORDE DO DÍA 

Publicación do resultado definitivo do 1º exercicio, resultados provisionais do 2º e 3º exercicio, resultado 
provisional do concurso, resultado provisional do concurso oposición e sorte para dirimir empates. 

ACORDOS: 

PRIMEIRO. Publicar o resultado definitivo do 1º exercicio: 

APELIDOS E NOME DNI 1º EXERCICIO 

Antelo Romero, Carlos ***4962** 7,5 

Baña Martínez, Víctor Manuel  ***0180** 8 

Buschmann Bella Mateo  ***4362** 6 

Caamaño Castro, Rosalía María  ***8553** 6,5 

Caamaño López, Peregrino  ***1615** NP 

Caamaño Martínez, Josefina  ***4789** 5 

Caamaño Rama, Juan Luís  ***9223** 7,5 

Caamaño Sestayo, José Ramón  ***4991** 6 

Del Sel Santiago, Antonio  ***2815** 8 

Expósito Formoso, José Antonio ***9160** NP 

Fernández Fernández, Vidal Ramón  ***6732** NP 

Fernández Martínez, Leo  ***2862** NP 

Fernández Noya, Daniel  ***5774** NP 

Fernández Ramila, Aitor  ***2900** 9 

Fernández Tajes, José Miguel  ***3423** 9 

Formoso Trillo, Xabier ***0471** NP 

García Pais, Alba  ***7247** 6,5 

Kereztes Núñez, Matías Ezequiel ***6136** NP 

Lago Caamaño, Rosa Lucía  ***8704** 8,5 

Lago López, Xosé Iago  ***9256** 8,5 

Lariño Caamaño Francisco Javier ***9176** NP 

Lariño Nieto, Bruno  ***0958** NP 

León París, Miguel  ***6901** NP 

Louro Piñeiro, José Antonio  ***0345** NP 

Magán Lago, Carlos Ignacio  ***2905** 7,5 
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APELIDOS E NOME DNI 1º EXERCICIO 

Miguens López, David  ***8325** NP 

Mosquera Portals, Raquel  ***9242** 9 

Núñez Núñez, Santiago  ***8717** NP 

Núñez Sambade, Eduardo Manuel  ***3957** NP 

Olveira Arcos, Fabio  ***5560** 8,5 

Otero Priegue, Pablo  ***7046** 10 

Puente García, Miguel Manuel ***8250** 7 

Rebollido Lago, David  ***3135** 7,5 

Santiago Silva, María Belén ***8811** NP 

Senande Beiro, Amador  ***6689** NP 

Senande Formoso, Amador  ***6629** 8 

Sendón López, Esther Tayri  ***7151** NP 

Sestayo Lago, Gabriel  ***3846** 7 

Sestayo Lires, Francisco ***3476** 8 

Suárez Veloso, José Manuel  ***0492** 7 

Tajes León, Jorge  ***2874** NP 

Tajes Silva Manuel  ***9287** 8 

Vázquez Tajes, María Juana  ***8527** 10 

SEGUNDO. Publicar os resultados provisional do 2º exercicio e 3º exercicio da fase de oposición segun-
do o previsto no punto 6.1. das bases, e o resultado provisional da fase de méritos segundo o previsto no 
punto 6.3. das bases, así como, a cualificación total provisional: 

APELIDOS E NOME DNI 1º EXERCICIO 2º EXERCICIO CELGA CARNÉ TOTAL PROVISIONAL 

Antelo Romero, Carlos ***4962** 7,5 4,5 CELGA 1 1 13 

Baña Martínez, Víctor Manuel  ***0180** 8 5 CELGA 1 1 14 

Buschmann Bella Mateo  ***4362** 6 NP NP NP NP 

Caamaño Castro, Rosalía María  ***8553** 6,5 5 CELGA 1 1 12,5 

Caamaño Martínez, Josefina  ***4789** 5 NP NP NP NP 

Caamaño Rama, Juan Luís  ***9223** 7,5 4,7 APTO 0 12,2 

Caamaño Sestayo, José Ramón  ***4991** 6 2,5 APTO 0 8,5 

Del Sel Santiago, Antonio  ***2815** 8 5 CELGA 1 1 14 

Fernández Ramila, Aitor  ***2900** 9 5 CELGA 1 1 15 

Fernández Tajes, José Miguel  ***3423** 9 5 CELGA 1 1 15 

García Pais, Alba  ***7247** 6,5 4 CELGA 1 0 10,5 

Lago Caamaño, Rosa Lucía  ***8704** 8,5 4,5 CELGA 1 1 14 

Lago López, Xosé Iago  ***9256** 8,5 5 CELGA 1 1 14,5 

Magán Lago, Carlos Ignacio  ***2905** 7,5 4 CELGA 1 0 11,5 

Mosquera Portals, Raquel  ***9242** 9 5 CELGA 1 1 15 

Olveira Arcos, Fabio  ***5560** 8,5 5 CELGA 1 1 14,5 

Otero Priegue, Pablo  ***7046** 10 4,5 CELGA 1 1 15,5 

Puente García, Miguel Manuel ***8250** 7 4,5 APTO 1 12,5 

Rebollido Lago, David  ***3135** 7,5 4,2 CELGA 1 0 11,7 

Senande Formoso, Amador  ***6629** 8 5 CELGA 1 1 14 
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APELIDOS E NOME DNI 1º EXERCICIO 2º EXERCICIO CELGA CARNÉ TOTAL PROVISIONAL 

Sestayo Lago, Gabriel  ***3846** 7 4,2 APTO 0 11,2 

Sestayo Lires, Francisco ***3476** 8 5 CELGA 1 1 14 

Suárez Veloso, José Manuel  ***0492** 7 NP NP NP NP 

Tajes Silva Manuel  ***9287** 8 5 APTO 0 13 

Vázquez Tajes, María Juana  ***8527** 10 4,5 APTO 1 15,5 

TERCEIRO. E de acordo co previsto no punto 6.1. das bases, establecer un prazo de 2 días hábiles dende a 
publicación do resultados provisionais do 2º e 3º exercicio, e resultado provisional do concurso de méritos pa-
ra presentar as reclamacións que as persoas aspirantes consideren oportunas. 

CUARTO. E a vista de que na puntuación total provisional hai varios empates, o tribunal acorda convocar o 
sorteo público para o venres 20 de xuño ás 8:15 h no salón de plenos para dirimir o empate segundo esta-
blece a base novena. 

 

Muros, 19 de xuño de 2025 
A secretaria do tribunal  
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